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Nyhedsbrev #5 – Arbejdsgrupper for Pilotnaturpark Ådalen 
Kære læser 
 
Tak for din interesse og tid. I det følgende kan du læse om arbejdsgrupper og de første udvalgte 
temaer samt den videre proces. 
 
Arbejdsgrupper 
Hvilke arbejdsgrupper begynder vi med? 
På baggrund af borgermøderne og en vurdering af temaerne er der udpeget tre temaer:  

- Fortællinger og Events 
- Stier og Ophold  
- Formidlingshus 

Vi har nu oprettet arbejdsgruppe til hvert tema. De lodsejere og borgere som har givet udtryk for at 
ville arbejde med disse temaer har fået tilbudt en plads i en arbejdsgruppe.  
 
Er du forbigået?  
Eller kunne du tænke dig at blive en del af en arbejdsgruppe for de ovennævnte temaer?  
Så kontakt endelig projektet via e-mailen nederst i dette nyhedsbrev.  
 
Hvordan fungerer en arbejdsgruppe? 
Formålet med en arbejdsgruppe er at udvikle og igangsætte indsatser i Pilotnaturpark Ådalen, der kan 
skabe et endnu mere velfungerende naturområde og understøtte ådalens udvikling til fuldgyldig 
naturpark. 
 
For at sikre en fælles retning for indsatserne er der udarbejdet en drejebog, som arbejdsgrupperne 
skal gøre brug af. Som udgangspunkt bestemmer arbejdsgrupperne selv intervallet for deres møder. 
For at sikre fremdrift skal de tre første arbejdsgruppemøder dog være afholdt i perioden 1. maj - 1. 
oktober.  
 
Hvis du er med i en arbejdsgruppe, eller overvejer at blive det, er det vigtigt at huske, at ens tilmelding 
forpligter. For det er gruppens ansvar at samarbejde om at realisere deres udvalgte indsats. Det 
betyder dels, at din deltagelse og engagement er vigtigt. Dels at der skal gives plads til alle gruppens 
medlemmer, og at man som gruppemedlem skal hjælpe de andre medlemmer med at komme til orde.  
 
Den videre proces 
De første tre arbejdsgrupper er et udtryk for en begyndelse og igangsættelse af vigtige temaer hvor 
både lodsejere og naboer får mulighed for at sætte præg på projektet. Andre temaer med 
dertilhørende arbejdsgrupper vil sandsynligvis igangsættes senere i processen. Overliggeren for hele 
projektet er ”Naturen først” – som mange deltagere ved borgermøderne har givet stærkt udtryk for, og 
som hele tiden har været, og vil fortsætte med at være, grundessensen i pilotnaturparkprojektet.  
 
Tak fordi du læste med 😊 
Har du spørgsmål eller andet til sekretariatet for Pilotnaturpark Ådalen, så skriv gerne direkte til 
projektet på Pilotnaturpark@stevns.dk 
 

Pilotnaturpark@stevns.dk
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